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Information om kommunalt VA i Holmsbacken och Änghagen 
 
Tanums kommun, VA-avdelningen, vill med detta brev ge information om lägesstatus för 
projekten för att ansluta områdena Holmsbacken och Änghagen på Resö till kommunalt 
vatten och avlopp (VA).

VA-avdelningen startade detaljprojektering av områdena under 2024 med målet att utföra 
entreprenadarbetena år 2026 för Holmsbacken och år 2027 för Änghagen. Nu ser vi dock att 
dessa projekt måste skjutas på framtiden, uppskattningsvis 2-3 år. 
 
Detaljprojekteringen av det kommande lokala VA-nätet löper på bra. Under vintern så har 
dock VA-avdelningen parallellt med detaljprojektering utrett mer kring vattenförsörjningen av 
Resö som helhet. De senaste somrarna har VA-avdelningen observerat att förbrukningen 
sommartid varit oväntad hög. Förbrukningen har ökat mer än vad som tidigare förutspåtts. Det 
kan ha flera orsaker såsom förändrade boendevanor och beteenden, ökad bevattning, små 
vattenläckor samt anslutning av enstaka fastigheter. Resös dricksvattennät är litet och små 
förändringar kan därför ge en relativt stor effekt. Förbrukningen varierar mycket beroende på 
årstid, besökstryck, väder med mera.  
 
Resö förses idag med dricksvatten via sjöledning mellan Havstenssund och Resö. År 2017 
förstärktes ledningskapaciteten i del av sträckan och en tryckstegringsstation anlades i 
Havstenssund. I och med detta var vår bedömning utifrån dåvarande läge/situation att 
kapaciteten till Resö skulle räcka en längre tid. I det parallella utredningsarbetet har det nu 
visat sig att vattenförsörjningen till Resö ytterligare behöver förstärkas innan anslutning av 
Holmsbacken och Änghagen kan genomföras, för att marginalerna ska bli tillräckligt stora. 
Förstärkningen kommer att göras genom att anlägga en sjöledning mellan befintlig 
vattenledning, som går mellan Havstenssund och Resö, och Raftötången. Förberedelser för 
detta arbete pågår, men det kommer att dröja en tid innan det är klart.  
 
Vi beklagar naturligtvis detta men VA-avdelningen vill säkra att befintliga och kommande 
fastigheter, som är och kommer bli anslutna till det kommunala VA-nätet, får tillräcklig 
tillgång till dricksvatten även under de mest ansträngda perioderna främst sommartid. 
 
Om ni har några frågor är ni välkomna att kontakta oss. Vi återkommer också med mer 
information längre fram.  
 
Med vänlig hälsning 

 
Lennart Hedin, VA-chef, Tanums kommun 
lennart.hedin@tanum.se, 0525-18130 


